

# List of Signatures

Page 1/1



TREI DK AS - Årsrapport 2022\_signed.pdf

| Name                   | Method | Signed at               |
|------------------------|--------|-------------------------|
| Bettina Drejer Clausen | MitID  | 2023-03-27 12:19 GMT+02 |




This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: D82E27451B404D8C8D69C438FF2704AB

# List of Signatures

Page 1/1

 TREI DK AS - Årsrapport 2022.pdf

| Name                    | Method        | Signed at               |
|-------------------------|---------------|-------------------------|
| Mikkel Krøyer           | BANKID        | 2023-03-13 12:33 GMT+01 |
| Rosendahl, Pål          | BANKID_MOBILE | 2023-03-13 10:28 GMT+01 |
| Mads Hørberg            | MitID         | 2023-03-13 10:28 GMT+01 |
| Stefan Vastrup          | MitID         | 2023-03-13 10:27 GMT+01 |
| Lars Jørgen Christensen | NEMID         | 2023-03-13 10:24 GMT+01 |
| Per Rolf Larssen        | MitID         | 2023-03-13 16:10 GMT+01 |



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 3E81713C169E4F87BDC83FE9CDF48CA4



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
D82E27451B404D8C8D69C438FF2704AB

# Tryg Real Estate Invest Denmark A/S

c/o Tryg Forsikring A/S  
Klausdalsbrovej 601  
2750 Ballerup

CVR-nr. 39565382

## Årsrapport for 2022

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. marts 2023

---

Bettina Drejer Clausen  
Dirigent



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
3E81713C169E4F87BDC83FE9CDF48CA4



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
D82E27451B404D8C8D69C438FF2704AB

## Indholdsfortegnelse

|  |    |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger                     | 3  |
| Ledelsespåtegning                          | 4  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5  |
| Ledelsesberetning                          | 7  |
| Resultatopgørelse                          | 8  |
| Balance                                    | 9  |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 11 |
| Egenkapitalopgørelse                       | 14 |
| Noter                                      | 15 |



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
3E81713C169E4F87BDC83FE9CDF48CA4



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
D82E27451B404D8C8D69C438FF2704AB

## Virksomhedsoplysninger

|                     |   |
|---------------------|---|
| <b>Virksomheden</b> | Tryg Real Estate Invest Denmark A/S<br>c/o Tryg Forsikring A/S<br>Klausdalsbrovej 601<br>2750 Ballerup                    |
| CVR-nr.             | 39565382  |
| Hjemsted            | Ballerup  |
| Regnskabsår         | 1. januar 2022 - 31. december 2022  |
| <b>Bestyrelse</b>   | Mads Hørberg, Formand<br>Pål Rosendahl<br>Lars Jørgen Christensen   |
| <b>Direktion</b>    | Pål Rosendahl<br>Mikkel Krøyer  |
| <b>Revisor</b>      | PricewaterhouseCoopers<br>Statsautoriseret revisionspartnerselskab<br>Strandvejen 44<br>2900 Hellerup<br>CVR-nr. 33771231 |



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
3E81713C169E4F87BDC83FE9CDF48CA4



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
D82E27451B404D8C8D69C438FF2704AB

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje og administrere fast ejendom og at udøve virksomhed, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed indenfor Danmark.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 10.720.555, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 538.812.267, og en egenkapital på kr. 485.818.863.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Investerings ejendomme udgør cirka 98 % af selskabets samlede aktiver. Afkastkravet, som er anvendt ved måling af ejendommens værdi, er fastsat med vægt på lejeværdi, stand, beliggenhed og udviklingspotentiale samt det generelle lejeniveau. Det er selskabets vurdering, at værdiansættelsen af investerings ejendommen pr. 31. december 2022 udtrykker dagsværdien af investerings ejendommen i den nuværende markedssituation. Denne vurdering er underbygget ved at der er indhentet ekstern valuarvurdering af samtlige ejendomme.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
3E81713C169E4F87BDC83FE9CDF48CA4



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
D82E27451B404D8C8D69C438FF2704AB

## Resultatopgørelse

|   | Note | 2022<br>kr.       | 2021<br>kr.       |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Lejeindtægter                                   |      | 29.053.688        | 30.663.392        |
| Andre eksterne omkostninger                     | 1    | -11.126.883       | -10.542.319       |
| <b>Bruttoresultat</b>                           |      | <b>17.926.805</b> | <b>20.121.073</b> |
| Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver    | 2    | -4.026.710        | 72.387            |
| <b>Driftsresultat</b>                           |      | <b>13.900.095</b> | <b>20.193.460</b> |
| Finansielle indtægter                           |      | 34.103            | 31.377            |
| Finansielle omkostninger                        |      | -173.734          | -229.371          |
| <b>Resultat før skat</b>                        |      | <b>13.760.464</b> | <b>19.995.466</b> |
| Skat af årets resultat                          | 3    | -3.039.909        | -2.770.838        |
| <b>Årets resultat</b>                           |      | <b>10.720.555</b> | <b>17.224.628</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>          |      |                   |                   |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen |      | 0                 | 20.000.000        |
| Overført resultat                               |      | 10.720.555        | -2.775.372        |
| <b>Resultatdisponering</b>                      |      | <b>10.720.555</b> | <b>17.224.628</b> |



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
3E81713C169E4F87BDC83FE9CDF48CA4



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
D82E27451B404D8C8D69C438FF2704AB

## Balance 31. december 2022

|   | Note | 2022<br>kr.        | 2021<br>kr.        |
|---|------|--------------------|--------------------|
| <b>Aktiver</b>                              |      |                    |                    |
| Investeringsejendomme                       | 2, 4 | 528.000.000        | 531.000.000        |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>             |      | <b>528.000.000</b> | <b>531.000.000</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                        |      | <b>528.000.000</b> | <b>531.000.000</b> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser |      | 73.104             | 1.677.891          |
| Andre tilgodehavender                       |      | 10.739.163         | 8.560.832          |
| <b>Tilgodehavender</b>                      |      | <b>10.812.267</b>  | <b>10.238.723</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                    |      | <b>10.812.267</b>  | <b>10.238.723</b>  |
| <b>Aktiver</b>                              |      | <b>538.812.267</b> | <b>541.238.723</b> |



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
3E81713C169E4F87BDC83FE9CDF48CA4



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
D82E27451B404D8C8D69C438FF2704AB

## Balance 31. december 2022

|  | Note | 2022<br>kr.        | 2021<br>kr.        |
|--|------|--------------------|--------------------|
| <b>Passiver</b>                          |      |                    |                    |
| Virksomhedskapital                       |      | 401.000            | 401.000            |
| Overført resultat                        |      | 485.417.863        | 494.697.309        |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>485.818.863</b> | <b>495.098.309</b> |
| Hensættelser til udskudt skat            |      | 4.021.960          | 4.223.776          |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |      | <b>4.021.960</b>   | <b>4.223.776</b>   |
| Gæld til kreditinstitutter               |      | 20.864.786         | 19.189.782         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 1.780.570          | 18.008             |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |      | 8.182.006          | 0                  |
| Selskabsskat                             |      | 3.635.093          | 8.582.853          |
| Deposita                                 |      | 11.438.378         | 12.997.262         |
| Anden gæld                               |      | 3.070.611          | 1.128.733          |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>48.971.444</b>  | <b>41.916.638</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |      | <b>48.971.444</b>  | <b>41.916.638</b>  |
| <b>Passiver</b>                          |      | <b>538.812.267</b> | <b>541.238.723</b> |
| Eventualforpligtelser                    | 5    |                    |                    |
| Nærtstående parter                       | 6    |                    |                    |



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
3E81713C169E4F87BDC83FE9CDF48CA4



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
D82E27451B404D8C8D69C438FF2704AB

## Egenkapitalopgørelsen

|                                      | <b>Virksomheds<br/>kapital</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b>       |
|--------------------------------------|--------------------------------|------------------------------|--------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022           | 401.000                        | 494.697.309                  | 495.098.309        |
| Betalt udbytte                       | 0                              | -20.000.000                  | -20.000.000        |
| Årets resultat                       | 0                              | 10.720.555                   | 10.720.555         |
| <b>Egenkapital 31. december 2022</b> | <b>401.000</b>                 | <b>485.417.864</b>           | <b>485.818.864</b> |



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
3E81713C169E4F87BDC83FE9CDF48CA4



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
D82E27451B404D8C8D69C438FF2704AB



## Noter

### 1. Andre eksterne omkostninger

Som et led i administrationen af ejendommen er der i regnskabsåret afholdt kr. 895.138 til viceværter m.fl.

Der er ingen ansatte i selskabet.

Der har i året ikke været udgifter til vederlag til bestyrelse og direktion.

### 2. Investeringsjendomme

|  | 2022               | 2021               |
|--|--------------------|--------------------|
| Kostpris primo                             | 517.867.364        | 513.939.751        |
| Tilgang i årets løb, herunder forbedringer | 1.026.710          | 3.927.613          |
| <b>Kostpris ultimo</b>                     | <b>518.894.074</b> | <b>517.867.364</b> |
| Dagsværdireguleringer primo                | 13.132.636         | 13.060.249         |
| Årets reguleringer                         | -4.026.710         | 72.387             |
| <b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>        | <b>9.105.926</b>   | <b>13.132.636</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>        | <b>528.000.000</b> | <b>531.000.000</b> |

Selskabet ejer 6 ejendomme beliggende i Århus, Lyngby, Søborg, Køge og 2 i Viby J. Ejendommene omfatter 4.420 m<sup>2</sup> beboelseslejemål, 32.120 m<sup>2</sup> erhvervslejemål.

Selskabets ejendomme er 87,1 % udlejet pr. 31. december 2022.

Selskabet måler investeringsejendomme til dagsværdi på balancedagen.

Dagsværdien er beregnet af eksternt rådgiver og på baggrund af den DCF baserede værdiansættelsesmetode. Der foretages dagsværdiberegning for den enkelte ejendom på baggrund af ledelsesgodkendt budget, der fremskrives med en gennemsnitlig inflationssats på 2,0%.

Dagsværdi beregningen af investeringsejendomme efter DCF-modellen tager udgangspunkt i opgørelse af den enkelte periodes nettopengestrøm i en 10-årig budgetperiode, som herefter tilbagediskonteres samt af terminalværdien, hvor den forventede og normaliserede langsigtede indtjening er fastlagt og værdiansættes efter den afkastbaserede værdiansættelsesmodel.

Selskabets ledelse har fastlagt afkastkravet ud fra markedsforholdene for de enkelte ejendomme med vægt på lejeværdi, beliggenhed, adgangsforskel til infrastruktur, kontraktforhold, lejersammensætning, genudlejningsmuligheder, alder, vedligeholdelsesstand samt det generelle renteniveau.

Det gennemsnitlige afkastkrav for de 6 ejendomme er på 5,75 % ultimo 2022. Den gennemsnitlige værdi af ejendommene udgør ultimo 2022 kr. 14.450 pr. kvm.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:  
3E81713C169E4F87BDC83FE9CDF48CA4



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:  
D82E27451B404D8C8D69C438FF2704AB

## Noter

## 3. Skat af årets resultat

|                                 | 2022             | 2021             |
|---------------------------------|------------------|------------------|
| Skat af årets resultat          | 3.223.072        | 4.147.760        |
| Regulering af udskudt skat      | -201.816         | -1.376.922       |
| Regulering skatter tidligere år | 18.653           | 0                |
|                                 | <b>3.039.909</b> | <b>2.770.838</b> |

## 4. Ejendomsfortegnelse

|                                 | Udlejningsprocent | Ejendomstype | Areal         | Bogført værdi      |
|---------------------------------|-------------------|--------------|---------------|--------------------|
| Nørregade 18-24, Køge           | 93,6              | F            | 5.749         | 105.000.000        |
| <b>Forretning</b>               | <b>93,6</b>       |              | <b>5.749</b>  | <b>105.000.000</b> |
| Banegårdspladsen 6-10, Århus C. | 100,0             | K            | 6.630         | 185.000.000        |
| Lundtoftegårdsvej 97, Lyngby    | 36,0              | K            | 7.952         | 69.000.000         |
| Skanderborgvej 232, Viby J      | 92,7              | K            | 4.303         | 49.000.000         |
| Skanderborgvej 234, Viby J      | 87,4              | K            | 4.201         | 53.000.000         |
| Automatikvej 1, Søborg          | 93,4              | K            | 7.654         | 67.000.000         |
| <b>Kontor</b>                   | <b>81,9</b>       |              | <b>30.740</b> | <b>423.000.000</b> |
| <b>I alt</b>                    | <b>87,1</b>       |              | <b>36.489</b> | <b>528.000.000</b> |

## 5. Eventualforpligtelser og panthæftelser

Selskabet hæfter solidarisk for selskabsskat, som påhviler de i Tryg-koncernen sambeskattede selskaber.

På selskabets ejendomme er der en samlet resterende momsreguleringsforpligtelse på 3.878 t.kr.

## 6. Nærtstående parter

Tryg Real Estate Invest Denmark A/S ejes 100% af Tryg Real Estate Invest Holding A/S, der indgår i Tryg-koncernen.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
3E81713C169E4F87BDC83FE9CDF48CA4



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
D82E27451B404D8C8D69C438FF2704AB